АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024 № 56

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.12.2023 № 866

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора источников финансирования дефицита
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета
территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного
бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021
№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.12.2023 № 866 «Об утверждении перечней главных
администраторов доходов местного бюджета и источников финансирования
дефицита, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных
администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита
бюджета городского округа Стрежевой»:

- в Перечне главных администраторов доходов местного бюджета
городского округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, строку:

992 2 02 45424 04 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов на создание
комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях - победителях
Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды
заменить строкой:

992 2 02 25424 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на
создание комфортной городской среды в малых
городах и исторических поселениях - победителях
Всероссийского конкурса лучших проектов
создания комфортной городской среды

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                        В.В. Дениченко

	В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568  «Об утверждении общих требований...